Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

24.10.2023 № 893-О

г.Нефтеюганск

О проведении I муниципального турнира естественных наук

На основании Протокола заседания членов экспертного совета районного
грантового конкурса «Конкурс молодежных инициатив» от 26.05.2023, с целью
распространения и популяризации научных знаний среди обучающихся 8-11
классов образовательных учреждений Нефтеюганского района, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести I муниципальный турнир естественных наук для
обучающихся 8-11 классов общеобразовательных учреждений Нефтеюганского
района (далее – Турнир) на базе НРМОБУ «Пойковская СОШ №2» 17 ноября 2023
года.

2. Руководителю НРМОБУ «Пойковская СОШ №2» (Шаль О.В.) создать
условия, организовать подготовку и проведение Турнира.

3. Руководителям МОБУ «СОШ №4» пгт.Пойковский (Боброва Н.А.),
НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ» (Фарукшина Н.А.), НРМОБУ «Чеускинская
СОШ» (Шехирева И.В.):

3.1. Организовать участие обучающихся в Турнире 17 ноября 2023 года.
3.2. Предоставить информацию о составе команд организатору Турнира на

адрес электронной почты Psosh2@list.ru в срок до 6 ноября 2023 года.
3.3. Обеспечить перевозку участников Турнира до места проведения

Турнира и обратно в соответствии с приказом Департамента образования и
молодежной политики Нефтеюганского района от 16.06.2021 № 465-0 «О
соблюдении требований безопасности при перевозке автотранспортными
средствами групп детей к месту обучения, проведения спортивных,
оздоровительных, культурно-массовых мероприятий».

3.4. Назначить ответственного за жизнь и здоровье обучающихся во время
проведения Турнира.

3.5. Организовывать доставку участников до места проведения Турнира и
обратно.

4. Секретарю приемной Шумиловой А.Ф. довести данный приказ до
сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

mailto:Psosh2@list.ru

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителей
директора Скрипову В.П., Пайвину С.Д.

Директор департамента А.Н.Кривуля

С приказом ознакомлен:

Фамилия И.О. Подпись Дата
Пайвина С.Д.
Чирун Е.А.
Телегина С.Н.

РАССЫЛКА:

Подразделение,
должностное лицо

Количество копий на
бумажном носителе

Электронная
рассылка

в Дело 1
Все ОУ 13
Чирун Е.А. 1
Телегина С.Н. 1
Всего: 1 15

Исполнитель:
специалист-эксперт отдела дополнительного
образования и воспитательной работы
Телегина Светлана Николаевна
25-01-29